[image: ]
Prefeitura Municipal de Alegria / RS
Rua 7º de Setembro, nº 1171, Centro
CNPJ: 92.465.228/0001-75

PORTARIA Nº 233/2025			                    EM 10 DE JULHO DE 2025

“DESIGNA A SERVIDORA GEOVANI DOS SANTOS SELATCHEK COMO ENCARREGADA ADJUNTA DO SISTEMA DE DEFESA A AGROPECUÁRIA (SDA) DO RS.”
O PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica.
R E S O L V E:
[bookmark: _GoBack]Art. 1° Designar a servidora Geovani dos Santos Selatchek, Assessora da Agricultura, lotada na Secretaria Municipal de Agricultura, como encarregada adjunta para atuar em conjunto com o responsável do Sistema de Defesa Agropecuária (SDA) do Estado do Rio Grande do Sul.
Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS 10 DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE 2025.

Fábio Luciano Schakofski
 Prefeito Municipal de Alegria
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Débora da Veiga Fredericheski
Secretária Municipal de Administração

Rua 7 de Setembro, 1171 – Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536-1133 – CEP 98905-000 – ALEGRIA - RS
image1.jpeg

Prefeitura Municipal de Alegria / RS

Rua 7º de Setembro, nº 1171, Centro

CNPJ: 92.465.228/0001

-

75

Rua 7

de Setembro, 1171

–

Fones: (55) 3536

-

1035 e (55) 3536

-

1133

–

CEP 98905

-

000

–

ALEGRIA

-

RS

PORTARIA Nº

233/2025

EM

10

DE

JULH

O

DE 202

5

“

DESIGNA A SERVIDORA

GEOVANI DOS SANTOS

SELATCHE

K

COMO

ENCARREGADA ADJUNTA

DO

SISTEMA DE DEFESA A

AGROPECUÁRIA (SDA

) DO RS.

”

O

PREFEIT

O

MUNICIPAL DE

ALEGRIA

, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais

, que lhe são

conferidas pela Lei O

rgânica

.

R E S O L V E:

Art. 1°

Designar a servidora Geovani dos Santos Selatchek, Assessora da Agricultura,

lotada na Secretaria Municipal de Agricultura,

como encarregada adjunta

para

atuar em

conjunto com o responsável do Sistema de Defesa Agropecuária (SDA) do Estado do R

io

Grande do Sul.

Art.

2

° A

pre

sente p

ortaria entra em vigor na data de sua publicação

.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS

10

DIAS DO MÊS

DE

JULH

O

DO ANO DE 202

5

.

Fábio Luciano Schakofski

Prefeit

o

Municipal

de Alegria

Registre

-

se

Publique

-

se

Cumpra

-

se

Débora da Veiga Fredericheski

Secretária Municipal de Administração

  Prefeitura Municipal de Alegria / RS   Rua 7º de Setembro, nº 1171, Centro   CNPJ: 92.465.228/0001 - 75         Rua 7   de Setembro, 1171  –   Fones: (55) 3536 - 1035 e (55) 3536 - 1133  –   CEP 98905 - 000  –   ALEGRIA  -   RS   PORTARIA Nº   233/2025                               EM  10   DE  JULH O   DE 202 5                        “ DESIGNA A SERVIDORA  GEOVANI DOS SANTOS  SELATCHE K   COMO  ENCARREGADA ADJUNTA   DO  SISTEMA DE DEFESA A  AGROPECUÁRIA (SDA ) DO RS. ”   O  PREFEIT O   MUNICIPAL DE  ALEGRIA , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições  legais , que lhe são  conferidas pela Lei O rgânica .   R E S O L V E:     Art. 1°   Designar a servidora Geovani dos Santos Selatchek, Assessora da Agricultura,  lotada na Secretaria Municipal de Agricultura,  como encarregada adjunta  para   atuar em  conjunto com o responsável do Sistema de Defesa Agropecuária (SDA) do Estado do R io  Grande do Sul.   Art.  2 ° A   pre sente p ortaria entra em vigor na data de sua publicação .   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALEGRIA, AOS  10   DIAS DO MÊS  DE  JULH O   DO ANO DE 202 5 .       Fábio Luciano Schakofski     Prefeit o   Municipal   de Alegria   Registre - se    Publique - se    Cumpra - se       Débora da Veiga Fredericheski   Secretária Municipal de Administração